

Čiastková zmluva k Rámcovej dohode č. RD/14/2017/OVO/UK

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I - Zmluvné strany

- 1.1 Kupujúci:** **Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 1
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1
IČO: 00397865
DIČ: 020845332
IČ DPH: SK2020845332
Štatutárny orgán: prof. JUDr. Marek Števček, PhD., rektor
Osoba oprávnená na podpis zmluvy:

Ing. Ingrid Kútina Želonková, PhD. - kvestorka
Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny UK**
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Bankové spojenie:
IBAN:
Zastúpená: Ing. Peter Petro – riaditeľ

(ďalej len „kupujúci“)

- 1.2 Predávajúci:** **Aliter Technologies, a.s.**
Sídlo: Turčianska 16, 821 09 Bratislava
IČO: 36831221
DIČ: 2022449319
IČ DPH: SK2022449319
Zapísaný: Okresný súd Bratislava 1, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 5375/B
Zastúpený: Ing. Peter Dostál, predseda predstavenstva
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Peter Dostál, predseda predstavenstva
b) realizácie zmluvy: Erik Flotischler, obchodný riaditeľ

Tel.:
E-mail:

(ďalej len „predávajúci“)

Článok II - Predmet plnenia zmluvy

- 2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je kúpa a dodanie aktívnych zariadení počítačových sietí v zmysle Rámcovej dohody č. RD/14/2017/OVO/UK zo dňa 29. júna 2017 (ďalej iba „rámcová dohoda“) a podľa Prílohy č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok III - Cena tovaru

- 3.1 Kúpna cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy.
- 3.2 Celková kúpna cena za predmet plnenia zmluvy je:
- | | |
|--------------------------------------|---------------|
| a. celková cena bez DPH: | 19 301,53 EUR |
| b. DPH 20 %: | 3 860,31 EUR |
| c. celková zmluvná cena vrátane DPH: | 23 161,84 EUR |

slovom: dvadsaťtritisícjednostošeťdesiatjedeneurosemdesiatštyricentov

- 3.3 Kúpna cena je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s touto zmluvou v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV - Podmienky dodania a preberania tovaru

- 4.1 Za predávajúceho je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedný: Erik Flotischler.
- 4.2 Tovar za kupujúceho preberú: Mgr. Lubomir Kuzma [REDACTED]
- 4.3 Lehota dodania tovaru je do 1 mesiaca od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 4.4 Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom, pečiatkou a podpisom oprávnenej osoby kupujúceho a predávajúceho.
- 4.5 Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu tejto zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.

Článok V - Miesto dodania, vyloženia a preberania tovaru

- 5.1 Miestom dodania a vyloženia tovaru je: VM LŠ – Mlyny, Staré Grunty 36, Bratislava.

Článok VI - Platobné podmienky

- 6.1 Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim po riadnom dodaní tovaru. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

- 6.2 Faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu.
- 6.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s touto zmluvou, kupujúci ju vráti v lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia kupujúcim. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom.

Článok VII – Ostatné ustanovenia

- 7.1 Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode.

Článok VIII - Záverečné ustanovenia

- 8.1 Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v plnom rozsahu. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane dva rovnopisy a predávajúci dostane dva rovnopisy.
- 8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- 8.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 – cenová ponuka.

Za predávajúceho:

V Bratislave dňa

Za kupujúceho:

V Bratislave dňa

.....
Ing. Peter Dostál
predseda predstavenstva

.....
Ing. Ingrid Kútňá Želonková, PhD
Kvestor UK

.....
Ing. Peter Petro
riaditeľ VM Ľ. Štúra – Mlyny UK

Príloha č.1 k ČZ

1. Cenová ponuka pre dodávku zariadení

Zariadenie	Množstvo ks	Cena ks	Cena spolu
Učebne			
Ubiquiti UniFi AP AC High Density (800/1733Mbps) 5pack, bez zdrojov	5	2 033,12	10 165,60
Ubiquiti UniFi Building-to-Building Bridge 60GHz	1	673,77	673,77
Ubiquiti UniFi switch US-48-500W 48x1000Mbps + 2xSFP + 2xSFP+ PoE/PoE+/PoE24V	7	1 069,88	7 489,16
Ubiquiti UFiiber UF-SM-10G SFP+ SM 10G modul, (LC konektor) 2-pack	7	118,70	830,90
Optický duplex patch kábel 9/125, OS1, LC/LC, 2m	7	20,30	142,10
Cena bez DPH			19 301,53 €

Cena za dodávku spolu bez DPH			19 301,53 €
Cena za dodávku spolu s DPH			23 161,84 €

